
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2022 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/214/2018 w sprawie określenia tygodniowego obowiązującego wymiaru 
godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 528) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 28 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/214/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 3586; z 2019 r. poz. 5032) w § 1 w ust. 1w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: 

„7) pedagoga specjalnego - 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 sierpnia 2022 r.

Poz. 3479


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-09T14:51:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




